
Usługi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy Miasto Reda. 
Postępowanie nr 10.ZF.TP.BN.U.2021 

 

 
 

Reda, 10.12.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

(STRONA INTERNETOWA) 
 

Dot. Usługi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy Miasto Reda - Postępowanie nr 10.ZF.TP.BN.U.2021 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano jedyną złożoną ofertę przez wykonawcę Poczta Polska S.A. z siedzibą w 

Warszawie. 

Numer oferty Wykonawca Cena oferty brutto Czas reakcji w 
odpowiedzi na 

kontakt 
Zamawiającego 

Ocena ofert 

1 Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

 
130 820,80 zł 

 
<4 godziny 

Cena  
130 820,80 / 130 820,80 x 60= 60 pkt. 
Czas reakcji w odpowiedzi na kontakt 

Zamawiającego 
<4godziny = 40 pkt. 

Razem 100 pkt. 
 

 
 

Wybrany Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w SWZ.  Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
do wykluczenia z postępowania. 


